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319T  E,/Ro?-.3.T. ( -i.'r.) o-ct ?lo.o9 TT - 1 31iib,-1 3TI1 T. 

i~,o-llc1i .?.R°?19 31o1'thI , T. 1s'N. 3TtR ii?ic* cbC,Icfl 

3IIC ,Io1c'1 ?1it cb') FT 311lZI 1SS 41 tITU3, 511RT 3c'-lIc, 1c-cb 3Tff1IJT ?S? 41 TRT 

fcj-- ¶ff d 

In pursuance to Board's Notification No. 26/2017-C.Ex.(NT) dated 17.10.217 read 
with Board's Order No. 05/2017-ST dated 16.11.2017, Dr. Balbir Singh, Additional Director 
General of Taxpayer Services, Ahmedabad Zonal Unit, Ahmedabad has been appointed as 
Appellate Authority for the purpose of passing orders in respect of appeals filed under 
Section 35 of Central Excise Act, 1944 and Section 85 of the Finance Act, 1994. 

T 31'1T 3-lklctcl/ sft4cftj  31I -1 -d/ iYklctd/ 'IIt 31RIc4d, o-çkl 3c-L4I, ]cf/ , lc1Ic4, tIicb I '1IJ-1aldk 

I iTth'ITn TT 5L 11d   31TV 4Id: / 
Arising out of above mentioned 010 issued by Additional/Joint/Deputy/Assistant 
Commissioner, Central Excise / Service Tax, Rajkot I Jamnagar I Gandhidham 

t 314 Ici'i & !lI1c1k1 f o-Ud-i 1 -ldI /Name & Address of the Appellants & Respondent :- 

1. M/s Shree Harsiddhi Enterprise Prop. Shri Dipaksinh D. Dodiya, Below R.R. Hotel, 
Sidiwali Street, Dhebar Road, Near Bhabha Guest House, 

 3ITT(31) 't cid 1ci it c -ç- / f?cu 

3-I TZR   IdI II 
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority 
in the following way. 

+fl-fl ic' ,4io-i ic'-lI, k1 1Ic 3-4lc' a- Il1cl- tUI 3T, 
3I1i[ ,1944 4) Tr '35B 34Tr U 1 31T1, 1994 c 

if 
Appeal to Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal under Section 
/ Under Section 86 of the Finance Act, 1994 an appeal lies to:- 

dcUI -Ic1Icl,a-I d-fld- ç -cj,, o-ck 3ç-LflC,c-I ]ç c 

IIl1cbUI 4  ¶1F -)'io, c1ic4i 2, 31T o1 c 1T1r 
The special bench of Customs, Excise & Service ax Appellate Tribunal of 
R.K. Puram, New Delhi in all matters relating to classification and valuatio 

1(a) sldI1 diV 3TITT 'lW 31 'iT 3cYI, V 

c1Ic 31cI a- II1c*JI (l.-è) c) 1'IZr 1-cI, , del, 4f 3J 
d-jCjtj- ooIE, Eft c11 51T4't tlIi,V I! 

To the West regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at, 
211d Floor, Bhaumali Bhawan, Asarwa Ahmedabad-380016 in case of appeals other than as 
mentioned in para- 1(a) above 

(A) 

(i) 

3c1 Uc ]cc* 

r86 3T 

35B of CEA, 1944 

 'lC1Icb,  
iITL I! 

West Block No. 2, 
n. 
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(iii) 31c oI1I1cUI 1HT 3f -dd 1v o- 5c-'-Ic, lccb (3Itfr) fiic', 2001, 
11d-1 6 31 EA-3 T TT t1I1 

tc1, 'j1i 5c--II, ]i c) d-udl Lfl.jf 4)  34 cdIIfl dIlI J1d-ño-II, '&-I! 5 
1Tg ff 3 cfd, 5 IT   Zfr 50 ITI1 dcii 3T 50 1T  3T 

1,000/- 5,000/- 31TT 10,000/- tft T f1T ZTRT c1 1,4  ,çjdo- c*.l 1lftT 
dIdIof, FsIId 31c'ik-1 a- IiIf1c11UI c)  T[T +IIFb o-IId 

i1Io1ct th  TT .tcliI'd * 1tF_1RI fzn 1TT tIIIj! I 'Id ftF T dIdIof, 

cI, c)  3'd lII I9T zIIL 'II Id 1c'ik1 IIIic4UI c lki f1T I FP1T 31TT 

( 31fT) f1rQ ii-- 500/- v r k-ch 5TT{ cfof tTr I! 

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-3 / as 
prescribed under Rule 6 of Central Excise (Appeal) Rules, 2001 and shall be accompanied 
against one which at least should be accompanied by a fee of Rs. 1,000/- Rs.5000/-, 
Rs.10 000/- where amount of duty demand/interest/penalty/refund is upto 5 Lac., 5 Lac to 
50 Lac and above 50 Lac respectively in the form of crossed bank draft in favour of Asst. 
Registrar of branch of any nominated public sector bank of the place where the bench of any 
nominated public sector bank of the place where the bench of the Tribunal is situated. 
Application made for grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs. 500/-. 
31) ii1)cui -i 3rr, tr 31 , 1994 t c-Tu 86(1) 3TFT  

ic), 1994, 11i1d 9(1) dd f1tñftT 1LI1 S.T.-5 tj il-i' 41 511 Id1 T 
1T2 fF 31Tt 3P1f 4 JT?r r, 3cI   q  (3 - ' '1I >1d-Ud 
* n1Q) 3 rr FiT cbd-i I.!cf- rfr lTT, 'ii 1Icb  c) Tf ,flyf c d-fldj cdftLfl 

i i I, qV 5 4T T 3Pl nc, 5 qv r 50 iv  MTT 50 rrI  
3IEF1 9't d-iT: 1,000/- tr,_5,000/- tr  MT 10,000/- r 1*fr Ie-' c 1,I1 

çdo1 cj ]ç dIdH, 'HlId 3f)j o-flcup c1) TflT I4I-k 
faf EITT IT c1 TtF ITU jZff yflofI tfl I ii11i 

3T dIdIof, * iii liT iif ii fc1 31c1 aII1Ic*ui 4 ii fir I 
RPTr 31TL (k-è 3-tth) V 3i1-' IT 500/- V 1Ift 1 -ii c4f  'tTt I! 

The appeal under sub section (1) of Section 86 of the Finance Act, 1994, to the Appellate 
Tribunal Shall be filed in quadruplicate in Form S.T.5 as prescribed under Rule 9(11 of the 
Service Tax Rules 1994 and Shall be accompanied by a copy of the order appealed against 
(one of which shal be certified copy) and should be accompanied by a fees of Rs. 1000/-
where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied of Rs. 5 Lakhs or less, 
Rs.5000/ - where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied is more 
than five lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs. 10,000/- where the amount of service 
tax & interest demanded & penalty levied is more than fifty Lakhs rupees, in the form of 
crossed bank draft in favour of the Assistant Rgistrar of the bench of nominated Public 
Sector Bank of the place where the bench of Tribunal is situated. / Application made for 
grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs.500/-. 

1r 3rzrr, 1994 4) iTr 86 cg) -QTRT3fi (2) i  (2A) 3TIT  c) d14) 31, ,c1Ic 

jcIc', 1994, 4-1 9(2) i  9(2A) T dC-I c[tfl S.T.-7 cgl  ff , odfl t 31 ITT 

31kd, 'a 3c'-1I, 3T1T 31Vd (3I-t), 'iaç 1TF trifT 3TTr 4) iiii 
c1da1 cb (3T f Vcf' I1 >1d-H11d It tH1) 34t 3-tklchf TT 1Ict 31Ictd 3iTE1T 3YI?-lcId, 

3c-fl, Jç-cf/ kIcf,  c4-) -)k4 a JIcUI cti 31Icof T 1T ,oI Ic 31TT cf1 

I / 
The appeal under sub section (2) and (2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shall be 
filed in For ST.7 as prescribed under Rule 9 (2) & 9(2A) of the Service Tax Rules, 1994 and 
shall be accompanied by a copy of order of Commissioner Central Excise or Commissioner, 
Central Excise (Appeals) (one of which shall be a certified copy) and copy of the order passed 
by the Commissioner authorizing the Assistant Commissioner or Deputy Commissioner of 
Central Excise/ Service Tax to file the appeal before the Appellate Tribunal. 

(ii) Th-n lcb a c l4 3ct1I lc-ct I 1cHcf,,( 31c4 Icht)l (.-?) pd-jç 

jc'I lc'-ct 311f? 1944 41 TR1 35i   c) 1Icc41 3TfRTT, 1994 c)  TT 83 

3fFfT Ic1Ic*  c4il t elldl 4 , 3-I1f 3--flc4i i1iciui 3Ttf EW{ '- jc1Ic, 

l/kii c1i d-lidl 10 1rr (10%),  JITT iJc ji - ofI ¶c1II~,d , ff jlda1l, 1f ?T ld-a1I 

11aci , I dIc1Iof fT  rrf f rr ipry 1, Tl 3rfr  ff - 
tw 

thc'-Bc, li 'IdIcb't 31c1dd "d-fldl fIIRT  dRJ ¶ rrfr 
(i) m11 

(ii) 3[f c d  dç  T1 

(iii) Ia1lc. P1T ¶ .dI11c i1i- 6 3T9T ?i 

ui1il JT fPflTftT W 3 3Tf  ffiT 
For an appeal to be filed before the CESTAT, under Section 3SF of the Central Excise Act, 
1944 which is also made applicable to Service Tax under Section 83 of the Finance Act, 1994, 
an appeal against this order shall lie before the Tribunal on payment of 10% of the duty 
demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or penalty, where penalty alone is in 
dispute, provided the amount of pre-deposit payable would be subject to a ceiling of Rs. 10 
Crores, 

Under Central Excise and Service Tax, "Duty Demanded" shall include: 
i) amount determined under Section 11 D; 
ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken; 
iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules 

- provided further that the provisions of this Section shall not apply to the stay 
application and appeals pending before any appellate authority prior to the commencement of 
the Finance (No.2) Act, 2014. 

(B) 

(i) 



(i) 

(C) 11• '1'(4* itY9°r 3icai 
Revision app1iation to Government of  India: 

3T1r c1 rTtrr tF1qi d-fld- cyj) , rzr jc-1Id, 31, 1994 1 TZT 
35EE 3T9r 3TT 11T  rTUT 3lo- ¶r dIF-I, Ii-c1 

dc1,c10-1 Tko1 , c'-c-110001, 1,'1 1rr iiii t.iII / 
A revision application lies to the Under Secretary, to the Government of India, Revision 
Application Unit, Ministry of Finance, Department of Revenue, 4th Floor, Jeevan Deep 
Building, Parliament Street, New Delhi-110001, under Section 35EE of the CEA 1944 in 
respect of the following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section-35B ibid: 

d-flçJ oc3a-1 d- I-Jç , jjJ ajcJo-J 1 RJ c4,'J fl c,JJa dJj t1Jdid3o 

fTT ff f 3Z ia1 ff fiF t1.ci I d  14 d li-io-I Zff ¶3?t 
gg d r 34I.uI fr  zg 

-ii rii 
In case of any loss of goods where the loss occurs in transit from a factory to a warehouse or 
to another factory or from one warehouse to another during the course of processing of the 
goods in a warehouse or in storage whether in a factory or in a warehouse 

(ii) 
ia- () d-flJ.j ç flf f1 Ti Zff cli) 14c1 4  dId) i 

In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory outside India 
of on excisable material used in the manufacture of the goods which are exported to any 
country or territory outside India. 

(iii) i~  ¶ir ¶o-fl ttTT[ ff 3[T c4,)  J-flç Ic-i fZ1T  / 
In case of goods exported outside India export to Nepal or hutan, without payment of duty. 

c'-1ICaI cci 'H 10-o1 

cici Ia  cf) 3T 3Hf 5ñ 3lklcicl (31) RT ¶T 3T1RV (f 2), 
1998 d TU 109 dclI'i 1id 4) dI  di 3ff II ff r4 tflft dJ 

Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final products 
under the provisions of this Act or the Rules made there under such order is passed by the 
Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under Sec. 109 of the hnance (No.2) 
Act, 1998. 

(v) 3i.)cl-d 3iIo-I 4 t 1i1Ii 1-1I EA-8 , 5t 4) 'hcrc 3çt-1jcoj (3tcT) ¶ii1, 
2001, 1I 9 3.Iddd , 3T1f 3 -H 3fTf c11 5IT1' rli1. I 
3L4)ci-d 3iiaC, -i ITT '-ic1 311I 3Tt1 31TT cg) r -ic.1da1 4 !T IVI iT 

'-iI, 31fif, 1'44 41 m 35-EE c-ici triftr -1, c)  31kldl iT8I dl 
TR-6 d ?I1I/ 
The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified under Rule 9 
of Central Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the date on which the order 
sought to be appealed against is communicated and shall be accompanied by two copies each 
of the 910 and Order-In-Appeal. It should also be accompanied by a copy of TR-b Challan 
evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section 35-EE ol CEA, 1944, under 
Major Head of Account. 

(vi) 31io1   ¶ff  4  3id) cR1 ii tlI I 
jçd c4i CP) Zn 3f c4,d t F1 200/- 1 dIdI fT sjlIL Zf1 da1 

T Vcli I1T1T FT j- 1ICI tTt 1000 / ciJ 4dlcflo1 1Zn olR! I 
The revision application shall be accompanied 3by a fee of Rs. 200/.- where the amount 
involved in Rupees One Lac or less and ls. 1000/- where the amount involved is more than 
Rupees One Lac. 

1R '1 3ITT -lct 311t 1 lIcI ft '1c- cli -lc1 31TT fV ]e-c4i clii @-IdIdIo1, 3cfç

d,dl fT jiIoII tI I  dZl cR1 t1T tT 1)c 
TZfIIf°T t i.cli 31ftf ZIT tT ,&HchI ,  cI) 1..cli 3iiac0i f1T .i1Idl I / In case, if the order covers 

various numbers of order- in Original, fee for each 0.1.0. should be paid in the aforesaid 
manner not withstanding the fact that the one appeal to the Appellant Tribunal or the one 
application to the Central Govt. As the case may be, is filled to avoid scriptoria work if excising 
Rs. 1 lakh fee of Rs. 100/- for each. 

o-.4i.?lic4 31PT, 1975, 31oil-i 31dR d-1 3Tf !cl PTT 3TL cR1 

 lftFF 6.50 clii a- 4IIei1 1cct' 1I5 if t1T t1I11fl / 
One copy of application or 0.1.0. as the case may be and the order of the adjudicating 
authority shallbear a court fee stamp of Rs. 6.50 as prescribed under Schedule-I in terms 01 
the Court Fee Act, 1975, as amended. 

(F) 4)a-u Ic'-cl,, io-ck1 3c- I, 1Z 1c1Ich,i. 311lc'1 a- .lII11cli,1jI (]R f) f.i -1Icic), 1982 1d 
Vc1 3WZ T[1IT[ d-lIl-lc'1) clii' Id-lc1 c1Ic1 d- 4 3 A1io-I 31Ici1d fZff '11c11 I / 
Attention is also invited to the rules covering these and other related matters contained in the 
Customs, Excise and Service Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982. 

(G)  3-cl 31c I*iI t 3Tt[ Iic'1 1Ilc1 cILIcii, I -c1cI 31 c1Hç11 TTTt 

3TETff 1ifTh2T i1I www.cbec.gov.in  cli) I / 
For the elaborate, detailed and latest provisions relating to filing of appeal to the higher 
appellate authority, the appellant may reler to the Departmental website www.cbec.aov.in  

(iv) 

(D)  

(E)  
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ORDER IN APPEAL 

M/s. Harsiddhi Enterprise (Proprietor Shri Dipaksinh Dilipsinh Dodiya), Rajkot 
(hereinafter referred to as the appellant") having Service Tax Registration No. 
AAXPT64I3FSTOO1 are engaged in providing taxable services. The appellant has filed 
this appeal against the 010 No. 55/ST/201 6 dated 20.02.201 7 (hereinafter referred to as 
"the impugned order') passed by the Assistant Commissioner, Service Tax Division, 
Rajkot (hereinafter referred to as "the adjudicating authority"). 

2. Briefly stated, the facts are that based on the intelligence to the effect that the 
assessee was indulging in evasion of service tax, an enquiry was initiated against the 
assessee and it was noticed that they had rendered services under the category of 
'Clearing and Forwarding Agent Service' and 'Transport of Goods by Road' to various 
service providers. However, they had not paid the service tax during the period from 
F.Y. 2011-12 to F.Y. 2014-15 (upto September2014). 

3. Accordingly, a Show Cause Notice dated 19.10.2015 was issued to the appellant 
demanding service tax amounting to Rs. 32,61,803/- for the period from F.Y. 2011-12 to 
F.Y. 2014-15 (upto September2014) along with applicable interest; proposed penalties 
under Section 76, 77(1)(a), 78 of Finance Act, 1994 and also proposed recovery of late 
fee for each ST-3 return not filed for the year 2010-11 to 201 4-15 as prescribed under rule 
7C read with Section 70 of Finance Act, 1944. 

4. This said Notice was adjudicated vide 010 No. 55/ST/201 6 dated 20.02201 7 by 
the Assistant Commissioner, Service Tax Division, Rajkot, wherein the Adjudicating 
Authority has:- 

(a) confirmed the demand of Rs. 32,6 1 ,803/- under Section 73(2) of Finance 
Act, 1994 and ordered for appropriation of Rs. 32,61,803/-, already paid, 

(b) ordered for recovery of interest under Section 75 of the Finance Act, 1994, 

(c) imposed equal amount of penalty under Section 78 of the Finance Act, 

1994. 

(d) imposed penalty amounting to Rs. 10,000/- on the appellant under 

Section 77(2) of the Finance Act, 1944, 

(e) ordered for recovery of late fees of Rs. 2,00,000/- for the at/not filing of 

ST-3 returns for the period from 2010-11 to 2014-15, 

(f) dropped the penalty under Section 76 of the Finance Act, 1994. 

5. Feeling aggrieved, the appellant filed this Appeal on the following grounds. 

• that payment of service tax of Rs. 35,0 1 ,793/- made voluntarily by them before 
issuance of SCN has not been considered by the adjudicating authority and 
thus, penalty imposed under the provisions of Section 78 of Finance Act, 1994 is 
not proper and legally not tenable. 

• that there is no need to issue Show Cause Notice as they had already paid the 
service tax with interest amounting to Rs. 35,01 ,793/-. 

• that the adjudicating authority has not taken into consideration the spirit of the 
circular No. 137/167/2006-CX-4 dated 03.10.2017 and Cestat, Ahmedabad's 
order dated 12.11.2010 in the matter of M/s. Inland Mines and Minerals P. Ltd. 
V/s. CCE, Rajkot reported at [2011(21) STR -630 (Tn. Ahmd.) 

• that the adjudicating authority has not considered as o whether the element 
needed while imposing the p-nalt. under Se . 78 of Finance Act, 1994 such 
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as fraud, collusion, wilful misstatement... etc. with intent to evade the service tax 
are factually present in the instant case or otherwise. 

• that with regard to penalty imposed under the Section 70 and 77(2) of Finance 
Act, 1994, the question of filling of ST-3 return does not arise as they were under 
heavy financial crunch during those period and therefore, could not file the 
returns and also not deposited the service tax dues in time. However, the 
payment of entire dues of service tax by them shows their bonafide intention. 

• that late fees charges imposed under the provisions of Section 70 and Section 77 
may be set aside as the Show Cause Notice itself is time barred 

• that benefit of Section 80 of Finance Act, 1994 may be granted as far as the late 
fees charges imposed under Section 70 and Section 77 of Finance Act, 1994. 

6. The appeal was filed before the Commissioner (Appeals), Rajkot. The 
undersigned has been nominated as Commissioner (Appeals) / Appellate Authority as 
regards to the case of appellant vide Boards Order No. 05/2017-Service Tax dated 
16.11 .2017 issued by the Under Secretary (Service Tax), G.O.I, M.O.F, Deptt. of Revenue, 
CBEC, Service Tax Wing on the basis of Board's Circular No. 208/6/2017-Service Tax 
dated 17.1 0.2017. 

7. Personal hearing was held on 13.04.2018 wherein Shri Mitul A. Kanaiya, advocate 
appeared on behalf of the appellant, and reiterated their earlier submissions. He also 
submitted a fresh set of their written submissions. 

8. I have carefully gone through the facts of case, the grounds mentioned in the 
appeal and the submissions made by the appellant. The question to be decided in the 
appeal is whether the appellant is liable to pay the service tax of Rs. 32,61,803/-
alongwith interest and penalty imposed under Section 77(2), 78 as well as recovery of 
late fee imposed under rule 7C of Service Tax Rules, 1994, read with Section 70 of the 
Finance Act, 1994, are justified or otherwise. 

9. I find that the appellant had provided services under the category of "Clearing 
and Forwarding Agent Services' and "Goods Transport Agency Services" and had 
charged and collected the service tax amount at the applicable rate from their service 
receivers but had not deposited the same with the Central Government Account. The 
same was not paid to the Government account by the appellant till the inquiry was 
initiated against them. With regard to appellant's submission that due to financial 
crunch they could not make the required payment of service tax and could not file ST-3 
returns during the relevant period, does not appear to be convincing. However, it 
appears that the appellant had not filed prescribed ST-3 returns during the relevant 
period to keep the department in dark. Thus, it is clear that the intention of the 
appellant was malafide and appellant had intentionally and wilfully evaded the 
payment of service tax. Thus, extended period is rightly invoked against the appellant 
for demanding service tax and the Show Cause is also not time barred. Thus, 
adjudicating authority has rightly confirmed the demand of service tax of Rs. 32,61,803/-
alongwith interest. 

10. Appellant has contended that there was no need to issue Show Cause Notice as 
they had already paid the service tax with interest to the tune of Rs. 35,01,793/- before 
issuance of SCN. With regard to this, I find that on going through the SCN, OlO, 
appellant's submissions and grounds of appeal, it is revealed that the appellant has 
only made the payments toward their service tax liability and no amount as interest has 
been paid by them, as claimed by them. also find that exemption has been made 
with regard to issuance of Show Cause Notice under Section 73 (3) of Finance Act, 

994, but with certain conditions. However, in,4he instant case, gppellant has not paid 
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any amount of interest towards their service tax liability and suppression has also been 
established, and therefore, I do not find any merit in the appellant's argument that 
there was no need to issue Show Cause Notice. 

11. With regard to the appellant's contention that adjudicating authority has not 
taken into consideration Board's circular No, 137/167/2006-CX. 4 dated 03.10.2007,1 find 
that adjudicating authority has discussed the issue at length at para 15.2 of the 
impugned order before concluding that the circular is irrelevant in the instant case, to 
which I agree. 

12. In so far as levy of penalty under Section 78 of Finance Act, 1944 on the 
appellant is concerned, it is clear, in view of above discussions, that there was 
deliberate intention of the appellant of not depositing service tax and not filing 
prescribed ST-3 returns. It may be stated that what that is required by law to disclose to 
department by an assessee, if not disclosed, and such non-disclosure is attributable to 
the intention of the assessee, that amounts to suppression. Such deliberate non 
payment of tax calls of levy penalty on the appellant. I find that if the department had 
not initiated the inquiry, the evaded amount of service tax would have been remained 
unnoticed. Thus, I find that adjudicating authority has rightly imposed penalty under 
Section 78. 

13. With regard to recovery of late fee of Rs. 2,00,000/- from the appellant against 
the late/non filin of ST-3 returns for the period from 2010-11 to 2014-15, I find force in 
adjudicating authority's observation at para I of the impugned order. I also find the 
appellant liable for Penalty as held by the adjudicating authority under Section 77(2) of 
Finance Act, 1 994. 

14. In view of above, I find no merit in the present appeal. Therefore, the appeal filed 

by the appellant is disallowed by upholding the impugned 010 passed by the 

adjudicating authority. 

Date: /04/2018 F.No. V2/191/RAJ/2017 

BY RPAD.  

To, 

M/s. Shree Harsiddhi Enterprises (Prop. Shri Dipaksinh Dodiya), 

Below R. R. Hotel, Sidiwali Street, 

Dhebar Road, Near Bhabha Guest House, 

Rajkot. 

Copy to: 

1. The Chief Commissioner, CGST & Central Excise, Ahmedabad Zone. 

2. The Commissioner, CGST & Central Excise, Rajkot/ Commissioner (Appeals), 
Rajkot. 

3. The Jurisdictional Depuuty/Assistant Commissioner, Rajkot. 

4. The Jt/Addl Commissioner , Systems, CGST, Rajkot 

yGuard File. 
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